ỦY BAN BẦU CỬ

XÃ PHONG HẢI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số: 02 /CB-UBBC

Phong Hải, ngày 27  tháng 5 năm 2016

CÔNG BỐ
Về việc công bố kết quả bầu cử và danh sách

những người trúng cử đại biểu Hội đồng nhân dân xã Phong Hải
khóa XI, nhiệm kỳ 2016 - 2021

ỦY BAN BẦU CỬ XÃ PHONG HẢI
Căn cứ Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân ngày 25 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Nghị quyết số 1129/2016/UBTVQH13 ngày 14/01/2016 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội khóa XIII về việc công bố ngày bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XIV và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2016-2021;

Căn cứ Quyết định số 20/QĐ-UBND ngày 09 tháng 03 năm 2016 của Ủy ban nhân dân xã Phong Hải về việc thành lập Ủy ban bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân xã Phong Hải, nhiệm kỳ 2016-2021;
Căn cứ Biên bản tổng kết cuộc bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân khóa XI, nhiệm kỳ 2016-2021 của Ủy ban bầu cử xã Phong Hải tại cuộc họp của Ủy ban bầu cử huyện vào lúc 19 giờ 10 phút, ngày 22 tháng 5 năm 2016,

CÔNG BỐ:
Công bố kết quả bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân xã Phong Hải khóa XI, nhiệm kỳ 2016 - 2021 trong ngày bầu cử 22 tháng 5 năm 2016 như sau:
          - Tổng số đại biểu HĐND xã được bầu:
        25 đại biểu
- Tổng số người ứng cử:
             41 người

- Tổng số người trúng cử đại biểu HĐND xã: 24 người.
- Số đơn vị bầu cử:
05 đơn vị.
- Số khu vực bỏ phiếu:
   06 khu vực.
- Tổng số cử tri trong danh sách:
3596 người.

Trong đó:
Cử tri Nam:
       1851 người.

Cử tri Nữ:           1745 người.

- Tổng số cử tri đã đi bầu:
   3596 người.

           Trong đó:
Cử tri Nam:
       1851 người.

Cử tri Nữ:           1745 người.

- Tổng số cử tri không đi bầu: 0 người.
- Tỷ lệ cử  tri  đi  bầu  so với cử  tri  trong  danh  sách:    100%

- Số phiếu phát ra: 3596 phiếu.
- Số phiếu thu vào: 3596 phiếu, đạt 100% so với số phiếu phát ra.

- Số phiếu hợp lệ: 3596 phiếu, đạt 100% so với số phiếu thu vào.

- Số phiếu không hợp lệ: Không.
DANH SÁCH NHỮNG NGƯỜI TRÚNG CỬ  ĐẠI BIỂU
HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ KHÓA XI, NHIỆM KỲ 2016-2021
	Đơn vị bầu cử
	STT
	Họ và tên
	Số

phiếu bầu
hợp lệ
	Số

phiếu bầu
	Tỷ lệ % so với tổng

số phiếu hợp lệ

	01

	1
	Nguyễn Trọng Tưởng
	789
	786
	99,62

	2
	Nguyễn Mạnh
	789
	782
	99,11

	3
	Nguyễn Ngọc Thuật
	789
	771
	97,71

	4
	Hồ Xuân Trinh
	789
	771
	97,71

	5
	Trần Thị My My
	789
	455
	57,66

	02

	1
	Hoàng Thị Lơn
	462
	401
	86,80

	2
	Hoàng Văn Sửu
	462
	399
	86,36

	3
	Trương Công Linh
	462
	354
	76,62

	03

	1
	Phan Khánh
	516
	462
	89,53

	2
	Hồ Khánh
	516
	398
	76,94

	3
	Hồ Thị Mai
	516
	370
	71,70

	04

	1
	Phan Thận
	777
	702
	90,30

	2
	Trương Công Hùng
	777
	680
	87,51

	3
	Nguyễn Thanh Hoài
	777
	675
	86,87

	4
	Hoàng Văn Tư
	777
	632
	81,33

	5
	Pham Thanh Tư
	777
	600
	72,22

	05

	1
	Đinh Văn Thuận
	465
	440
	94,62

	2
	Mai Thúc Phương
	465
	394
	84,73

	3
	Trần Thành Thạo
	465
	394
	84,73

	4
	Trần Thị Cam
	465
	318
	68,38

	06

	1
	Trần Văn Hòa
	587
	541
	92,16

	2
	Hồ Bách Thắng
	587
	541
	92,16

	3
	Phan Văn Sỹ
	587
	525
	84,43

	4
	Mai Thị Hường
	587
	363
	61,84

	Nơi nhận:

- HĐND huyện;

- UBND huyện;

- UBBC huyện;

- Phòng Nội vụ huyện;

- TVHU, TT HĐND xã;

- Chủ tịch và các PCT UBND xã;

- Ban TT UBMTTQVN xã;

- Các thành viên UBBC xã;

- Các thôn;

- Lưu: UBBC.
	TM. ỦY BAN BẦU CỬ

CHỦ TỊCH

                      (Đã ký)
Phan Khánh

PAGE
1